
UCHWAŁA NR XXIV/150/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie: przeznaczenia umorzonych części pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. w sprawie: przeznaczenia umorzonych części pożyczek z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz Dz.U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241 oraz Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz Dz.U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281oraz Dz.U z 2012 r. 
poz. 567), Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Kwota 125.000,00zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy) pozostająca w dyspozycji Miasta Luboń 
z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na inwestycję pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
3 Maja w Luboniu – zadanie 1 i 2 na podstawie umowy nr 12/P/OW/I/05 z dnia 24.06.2005r. została 
przeznaczona na przedsięwzięcie z zakresu ochrony środowiska pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. 
Ogrodowej w Luboniu. 

2. Kwota 120.000,00zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) pozostająca w dyspozycji Miasta Luboń z tytułu 
umorzenia części pożyczki zaciągniętej na inwestycję pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Fabrycznej w Luboniu na podstawie umowy nr 40/P/OW-ks-K/I/07 z dnia 26.07.2007r. została przeznaczona na 
przedsięwzięcie z zakresu ochrony środowiska pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. Ogrodowej 
w Luboniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9F4C430B-C09A-43C8-979A-2DE182BADB3C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXIV/150/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 27 września 2012r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonych części pożyczek z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Podjęcie uchwały jest konieczne w celu zrealizowania umów pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Id: 9F4C430B-C09A-43C8-979A-2DE182BADB3C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




